П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

 25 апреля 2011 года                  станица Георгиевская                              № 32
О внесении дополнений в мероприятия целевой программы «Профилактика правонарушений на территории муниципального образования Георгиевского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 2011 – 2013 годы»,  утвержденного постановлением администрации муниципального образования Георгиевского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 21 марта 2011 года № 15 «О муниципальной целевой программе «Профилактика правонарушений на территории муниципального образования Георгиевского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 2011 – 2013 годы»

В соответствии Законом Ставропольского края от 30 декабря 2008 года № 108-кз «Об утверждении краевой целевой программы «Профилактика правонарушений в Ставропольском крае на 2008-2012 годы», в целях   обеспечения безопасности граждан на территории муниципального образования Георгиевского сельсовета Кочубеевского района  Ставропольского края, администрация муниципального образования Георгиевского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  дополнения в мероприятия целевой программы «Профилактика правонарушений на территории муниципального образования Георгиевского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 2011 – 2013 годы»,  утвержденного постановлением администрации муниципального образования Георгиевского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 21 марта 2011 года № 15 «О муниципальной целевой программе «Профилактика правонарушений на территории муниципального образования Георгиевского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 2011 – 2013 годы»:

Пункт 2  «Профилактика правонарушений по отдельным направлениям безопасности граждан» дополнить подпунктом

2.6. следующего содержания:

             Профилактика правонарушений в сфере игорного бизнеса

	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Источник фи-нансиро

вания
	Прогнозируемый объем (тыс.руб)
	Ожидаемые результаты

	2011
	2012
	2013

	2.6.1.Проводить рейды с целью выявления игровых заведений на подведомственной территории
	Администрация МО Георгиевского сель-совета
	-
	-
	-
	-
	Предупреждение противоправной предпринимательской деятельности

	2.6.2.Проводить разъяснительную работу среди предпринимателей о недопу-щении развития игорного бизне-са, а также об ответственности за вовлечение несовершеннолетних в азартные игры
	Администрация МО Георгиевского сель-совета
	-
	-
	-
	-
	Пресечение правонарушений в сфере игорного бизнеса

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации муниципального образования Георгиевского сельсовета А.В. Лукьянова.
Глава муниципального образования
Георгиевского сельсовета                                                         Ю.А. Талащенко

__________________________________________________________________

 Проект подготовил и вносит специалист
1 категории администрации муниципального

образования Георгиевского сельсовета                                    А.В. Лукьянов

Проект визирует:
Управляющий делами администрации

муниципального образования

Георгиевского сельсовета                                                          М.Н. Мушенко